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Skulpturkurs - Carrara i Toscana 
med Usama ”Sun” Al Nassar 
2. juni – 11. Juni 2008 
 
Velkommen til Marmorland!        
  
Med inspirasjon fra storslagne marmorfjell, vakre Carrara, italiensk kultur, 
utformer du din spesielle skulptur i dialog med verdens vakreste og mest 
berømte marmor. 
Kursleder: Usama Al Nassar 
  
Kurset vil inneholde manuell forming i marmor, fra rå stein til ferdig skulptur. 
Gjennomgang av verktøy av forskjellig slag. Er du erfaren, kan du også bruke 
elektrisk verktøy. Teori om hvordan utforme en skulptur, anatomi og form 
Besøk i laboratorier og til en vakker liten landsby nær Carrara, eller til havet, 
hvis været tillater det. 
  
Innkvartering i pensjonater i Carrara sentrum 
  
Pris 
€ 1495 inkluderer 6 timers undervisning pr.dag, marmor, inntil 50kg. 
Overnatting i dobbeltrom, utflukter, lunsj, og noen middager. 
 
Påmelding 
Bindende påmelding ved betaling av depositum $€ 400  innen  10.april. 
Flyreisen kommer i tillegg. 
Norwegian Gardermoen – Pisa eller Ryanair Torp – Pisa. 
 
Om kunstneren 
Al Nassar, Usama, maler og skulptør 
Instruktøren Usama Al Nassar har tatt det varme kunstnernavnet ”Sun” Han 
ble født i Damaskus, Syria i 1975. Der studerte han ved kunstfakultetet og 
åpnet sitte et studio i samme by. I 1997 mottok han en utmerkelse for sitt 
kunstuttrykk fra fakultetet. Han har arbeidet som lærer i tegning og maling i 
private institutter. 
I 1999, flyttet han til Carrara, Italia. Her studerte han ved Kunstakademiet, 
med vektlegging på skulptur. 
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Han har holdt diverse separatutstillinger i sitt hjemland, Itallia og Norge, og 
deltatt i internasjonale utstillinger i Norge, Tyskland, Italia, Syria, Scottland og 
Japan. 
I 2004 startet han sitt eget studio ”LaPiastreArte” (se www.lapiastraarte.com) i 
hjertet av den vakre, berømte Carrara marmoren. Her holder han workshops i 
skulpturering. 
Malekursene holder han på diverse plasser i Toscana og i utlandet. Han vil 
undervise på engelsk og noe norsk. 
 


